
 
Kaustisen Pohjan-Veikot ry. Hallituksen kokous / esityslista 
Kokousaika    15.3.2021 klo.18.30 
 
                 SEURAAVAN KOKOUKSEN AJANKOHTA  

Päätösehdotus: 19.3.2021 klo 19. 
Päätös: Seuraava hallituksen kokous pidetään maanantaina 22.3, jossa asialistalla 
ainoastaan kesätyöntekijän valinta. Siitä seuraava kokous 28.4.21 klo 18.30 välittömästi 
ennen kevätkokousta. 

 
 TALOUSTILANNE 

Päätös: Katsottiin saatavalista läpi. Joukkueille tulee tiedottaa ennen kauden alkua, mitä 
kustannuksia pelaajille tulee maksettavaksi, jotta vältytään tilanteelta, että joissakin 
joukkueissa kausimaksut ovat suurelta osin maksamatta.  

 
       KORONAKATSAUS  

(10.3.2021 tilanne) Soite on pandemian perustasolla, mutta käytössä on kiihtymistason 
suositukset 31.3 saakka. Aluehallintoviraston antaman päätöksen mukaan 
kokoontumisrajoitus 20 on voimassa 31.3.2021 saakka. Seuran toiminnassa ei ole tapahtunut 
tartuntoja tai altistumisia. 
 
Tartuntalain 22.2.2021 voimaan tulleissa muutoksissa on säädetty palvelujen tarjoamisen 
edellytyksiä koronavirusepidemian aikana. Lähinnä velvoite huolehtia ja tiedottaa 
asianmukaisesta puhtaudesta ja hygieniasta. Tässä vaiheessa meitä ei vielä koske velvoite 
estää lähikontakteja. Urheiluseura katsotaan laissa palvelun tuottajaksi ja näin myös meitä 
koskee nämä määräykset, joita AVI myös valvoo.  
 
Aikuisten harrastustoiminta on voitu aloittaa alle 10 hengen ryhmissä muiden, paitsi 
joukkuelajien osalta. Tämä koskee lähinnä jumppaa.   
Päätös: Merkittiin tilanne tiedoksi 
  

 KESÄTYÖNTEKIJÄ 
Kesätyöntekijän haku aloitettiin ja haku päättyy 14.3. Hakemukset esitellään kokouksessa.  
Päätös: Haastatellaan työnhakijat. Haastattelijat: Juha Lerssi, Minna Anttila, Tanja Kaustinen, 
Samuli Niemi. Haastattelut maanantaina 22.2  

 
 TOIMINTAKERTOMUS 

Käydään läpi toimintakertomus, tehdään tarvittavat muutokset. 
Päätös: Toimintakertomus käyty läpi ja hyväksytty. Muutosten jälkeen Tanja toimittaa uuden 
version tilitoimistolle liitettäväksi tilinpäätösasiakirjoihin. 

 
  TILINPÄÄTÖS 

Käydään läpi tilinpäätösasiakirjat ja allekirjoitetaan tilinpäätös. 
Päätös: Tilinpäätös katsottu läpi. Jokainen käy allekirjoittamassa tilinpäätöksen omilla 
pankkitunnuksillaan kuluvan viikon loppuun mennessä. 

  
 Seuran kevätkokous pidetään keskiviikkona 28.4 klo 19.00 
 
 MUUT ASIAT 
   

Frisbee-tapahtuma huhtikuussa. Kunnalta saatu avustusta. Kilpailusta saadaan varoja ja 
majoituksen osalta on yhteistyökumppani. Tapahtuma voidaan toteuttaa tällä budjetilla. Pasi 
kysyy, Seppo Pajulta jos hän voisi tulla toukokuussa.  
Ilmoittautumiset; ensin KP-V, sitten Perhonjokilaakson Frisbee, loput vapaasti varattavissa. 
Osallistujia voidaan ottaa noin 70. Frisbeegolf seuran kotisivuille näkyviin. 
 
Moukarin Talvimestaruuskisoissa tuli esille, että kenttä tarvitsee korjausta. Samoin 
ykkösringin lämmitys. Keväällä pitäisi tehdä mittaukset ja kustannusarviot. Juha kysyy hinta-
arvioita. Kustannusarvioiden jälkeen neuvotellaan kunnan kanssa.   
 



 TIEDOKSI SAATETTAVAT ASIAT   
 
 Suomen Malli 
  
 Yleisurheiluohjaajakoulutus 17.4 toinen päivä toukokuun puolella.  

 
Harrastuskuljetusten hanke etenee. 
 
Seuravastaava pitää viimeiset vuoden 2020 lomapäivät 29.3 – 9.4. Hallitus muistutti, että 
lomat on pidettävä silloin, kun ne on päätetty.  
 

  
 


